2024 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社 白崎製作所 東京本社

                     東京都葛飾区白鳥 4-1-12

     TEL03-3601-3155 FAX03-3604-3335

本社研修実施に伴い窓口業務停止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記日程に本社にて研修を実施するため、受注・仕入窓口業務【電話・

FAX・電子メール対応】を停止させていただきます。

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

また、夏季休業の情報も下記に合わせて記載させて頂きます。

敬具

記

研修実施日：2024 年 8 月 16 日(金) 終日

受注・仕入窓口業務【電話・FAX・電子メール対応停止】

 ※急ぎのご用件がありましたら、担当者の携帯電話までお問合せをいただきますよう、

お願い申し上げます。

夏季休業期間：2024 年 8 月 10 日(土)～2024 年 8 月 15 日(金)

※8 月 19 日(月)より通常業務となります。

以上